



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 28 de diciembre de 2016

**RAMO** 03-SECRETARÍA DE FINANZAS  
**UNIDAD** 18-Dirección de Servicios Administrativos  
**PERIODO** Mensual  
**CONCEPTO** Ordinaria  
**PARTIDA** 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

16/11/2016



**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**01-Oficina del Titular de la Secretaría**

**FOLIO S0301-0039**

**21111030115155C453000M168047712180L11A2161**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	3	\$35.00	\$105.00	16	\$121.80
0293	FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96.	PIEZA	3	\$20.00	\$60.00	16	\$69.60
0295	FRANELA BLANCA 1 MT.	METRO	3	\$12.00	\$36.00	16	\$41.76
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	2	\$45.00	\$90.00	16	\$104.40
0312	JERGA 1 MT.	METRO	2	\$12.00	\$24.00	16	\$27.84
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	3	\$17.00	\$51.00	16	\$59.16
0315	LIMPIAVIDRIO, 1 LT.	LITRO	3	\$25.00	\$75.00	16	\$87.00
0334	PASTILLA SANITARIA AZUL, APROXIMANDAMENTE 50 GRMS. C/U.	PIEZA	3	\$12.00	\$36.00	16	\$41.76
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	1	\$7.00	\$7.00	16	\$8.12
0337	PLEGE EN AEROSOL.	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00	16	\$127.60
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	4	\$18.00	\$72.00	16	\$83.52
0353	VELA AROMATICA GLADE DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	5	\$60.00	\$300.00	16	\$348.00
0366	GEL ANTIBACTERIAL, 3.8 LITROS.	GALON	1	\$140.00	\$140.00	16	\$162.40
0371	PAPEL DE BAÑO C/96 ROLLOS PETALO	BOLSA	1	\$280.00	\$280.00	16	\$324.80
0375	CREOLINA, 1 LT.	LITRO	2	\$60.00	\$120.00	16	\$139.20



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 28 de diciembre de 2016

**RAMO** 03-SECRETARÍA DE FINANZAS

16/11/2016

**UNIDAD** 18-Dirección de Servicios Administrativos

**PERIODO** Mensual

**CONCEPTO** Ordinaria

**PARTIDA** 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada



**R0318-0264**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

<b>SUBTOTAL:</b>	\$1,506.00
<b>I.V.A:</b>	\$240.96
<b>DESCUENTO:</b>	\$0.00
<b>TOTAL:</b>	\$1,746.96